Иркутская область

Тулунский район

ДУМА АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» ноября 2025 г.

№103
п. Аршан
О проведении публичных слушаний
С целью информирования, выявления мнения общественности и подготовки предложений и рекомендаций к проекту решения Думы Аршанского муниципального образования «О бюджете Аршанского муниципального образования на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», в соответствии со ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. 16 Устава Аршанского сельского поселения, Дума Аршанского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Аршанского муниципального образования на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов на 09.12.2025г. в 15.00 часов в здании администрации Аршанского сельского поселения.

2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главу Аршанского сельского поселения Н.Л.Судникович.

3. Настоящее решение обнародовать или опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения.
Глава Аршанского

сельского поселения

Н.Л.Судникович